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EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2025

Diferencia Diferencia Avance %

a b a-b a/b-1 c a-c a/c-1 d e a/d a/e

0.00INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 00 000 0.000.00 0.000 0

54.03Ventas Netas de Bienes 18,598,60816,477,973 30,495,73530,495,73512,422,483 54.0332.65 -11.404,055,490 -2,120,635

78.72Prestación de Servicios 15,12118,586 23,61123,61118,498 78.720.48 22.9288 3,465

54.05TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES
ORDINARIAS 18,613,72916,496,559 30,519,34630,519,34612,440,981 54.0532.60 -11.374,055,578 -2,117,170

50.55Costo de Ventas 10,229,2358,479,202 16,772,65416,772,6547,707,808 50.5510.01 -17.11771,394 -1,750,033

58.32GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA) 8,384,4948,017,357 13,746,69213,746,6924,733,173 58.3269.39 -4.383,284,184 -367,137

70.61Gastos de Ventas y Distribución 4,926,5405,934,469 8,404,9988,404,9984,770,460 70.6124.40 20.461,164,009 1,007,929

66.55Gastos de Administración 2,830,1403,213,162 4,828,4034,828,4033,095,884 66.553.79 13.53117,278 383,022

0.00Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos
Financieros medidos al Costo Amortizado 00 000 0.000.00 0.000 0

112.84Otros Ingresos Operativos 1,239,2452,388,810 2,116,9672,116,9671,234,884 112.8493.44 92.761,153,926 1,149,565

41.07Otros Gastos Operativos 890,494626,914 1,526,5621,526,562731,004 41.07-14.24 -29.60-104,090 -263,580

57.23GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA 976,565631,622 1,103,6961,103,696-2,629,291 57.23124.02 -35.323,260,913 -344,943

92.33Ingresos Financieros 7,07011,191 12,12012,1203,254 92.33243.92 58.297,937 4,121

6,773,100.00Diferencia de cambio (Ganancias) 067,730 003,848
6,773,100.00

1,660.14 0.0063,882 67,730

37.51Gastos Financieros 251,970168,271 448,600448,600370,805 37.51-54.62 -33.22-202,534 -83,699

12,934,400.00
Diferencia de Cambio (Pérdidas) 0129,343 0039,587

12,934,400.00
226.73 0.0089,756 129,343

0.00
Participación de los Resultados Netos de
Asociadas y Negocios Conjuntos
Contabilizados por el Método de la
Participación

00 000 0.000.00 0.000 0

0.00
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la
Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el
Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a
Valor Razonable

00 000 0.000.00 0.000 0

61.89RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS
GANANCIAS 731,665412,929 667,216667,216-3,032,581 61.89113.62 -43.563,445,510 -318,736

0.00Gasto por Impuesto a las Ganancias 00 000 0.000.00 0.000 0

61.89GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE
OPERACIONES CONTINUADAS 731,665412,929 667,216667,216-3,032,581 61.89113.62 -43.563,445,510 -318,736

0.00
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las
Ganancias Procedente de Operaciones
Discontinuas

00 000 0.000.00 0.000 0

61.89GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL 731,665412,929 667,216667,216-3,032,581 61.89113.62 -43.563,445,510 -318,736

0.00COMPONENTES DE OTRO RESULTADO
INTEGRAL: 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos
Financieros Disponibles para la Venta 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en
Instrumentos de Patrimonio 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Otros Componentes de Resultado Integral 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE
IMPUESTOS 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00
IMPUESTO A LAS GANACIAS
RELACIONADO CON COMPONENTES DE
OTRO RESULTADO INTEGRAL

00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias Netas por Activos Financieros
Disponibles para la Venta 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias de Inversiones por Instrumentos de
Patrimonio 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Otros componentes de Resultado Integral 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO
RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A
LAS GANANCIAS RELACIONADAS

00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Otros resultados Integrales 00 000 0.000.00 0.000 0

61.89
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL
EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA
RENTA

731,665412,929 667,216667,216-3,032,581 61.89113.62 -43.563,445,510 -318,736

48.94Depreciación: 350,000293,647 600,000600,000309,079 48.94-4.99 -16.10-15,432 -56,353

29.85Amortización: 14,0007,163 24,00024,0007,873 29.85-9.02 -48.84-710 -6,837


